

CELOX ApS

Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Kim Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CELOX ApS
Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

CVR-nr: 29406928
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive it-virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -1.984.872 kr., hvilket primært skyldes nedskrivning af aktiverede projektkostninger i datterselskab. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-209.961	-8.846
Personaleomkostninger		-4.846	-21.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.730	-23.730
Resultat af ordinær primær drift		-238.537	-53.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.723.225	-7.059
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-11.960	-690
Ordinært resultat før skat		-1.973.722	-61.664
Skat af årets resultat		-11.150	-1.800
Årets resultat		-1.984.872	-63.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.984.872	-63.464
I alt		-1.984.872	-63.464

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		631.419	655.149
Materielle anlægsaktiver i alt		631.419	655.149
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.786	25.000
Udskudte skatteaktiver		0	11.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.786	36.150
Anlægsaktiver i alt		671.205	691.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.759.209
Andre tilgodehavender		3.177	0
Tilgodehavender i alt		3.177	1.759.209
Likvide beholdninger		28.198	23.595
Omsætningsaktiver i alt		31.375	1.782.804
Aktiver i alt		702.580	2.474.103

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-823.612	1.161.260
Egenkapital i alt		-698.612	1.286.260
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.559	19.448
Hensatte forpligtelser i alt		4.559	19.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.179	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.338	44.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.239.116	1.074.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.396.633	1.168.395
Gældsforpligtelser i alt		1.396.633	1.168.395
Passiver i alt		702.580	2.474.103

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1